
UCHWAŁA NR 8331/2024 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 25.04.2024 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia trybu i „zaproszenia do negocjacji” oraz powołania komisji przetargowej 

do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę promocji  

Województwa Wielkopolskiego w ramach wydarzenia społeczno-kulturalnego - koncertu Dawida 

Podsiadło w dniach 15-16 czerwca 2024 r.  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U z 2024 r., poz. 566) oraz na podstawie art. 4 pkt 1, art. 53 ust. 2, art. 54  

oraz 305 pkt 1 w związku z art. 214 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia  

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się tryb zamówienia z wolnej ręki dla postępowania na usługę promocji  Województwa 

Wielkopolskiego w ramach wydarzenia społeczno-kulturalnego - koncertu Dawida Podsiadło  

w dniach 15-16 czerwca 2024 r.  

§ 2 

1. Powołuje się komisję przetargową w składzie: 

1) Przewodniczący: Ewa Rodziejczak (GM) 

2) Sekretarz: Marcin Kozubowicz (BZP) 

3) Członek: Ewelina Rzadkiewicz (GM) 

4) Członek: Daria Kowalska-Tonder (GM) 

2. Organizację, tryb pracy oraz obowiązki i odpowiedzialność poszczególnych członków komisji 

przetargowej określa Regulamin udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Marszałkowskim 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 3 

Zatwierdza się „zaproszenie do negocjacji” oraz Projektowane postanowienia umowy, stanowiące 

załączniki nr 1 oraz nr 2 do uchwały. 

§ 4 

Upoważnia się Pana Tomasza Grudziaka, Sekretarza Województwa Wielkopolskiego, Dyrektora 

Gabinetu Marszałka do reprezentacji Zamawiającego w niniejszym postępowaniu, a w szczególności 

do składania oświadczeń woli i wiedzy, zatwierdzania czynności w postępowaniu, zatwierdzania 

protokołu z postępowania oraz do zawarcia umowy z wybranym Wykonawcą. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Gabinetu Marszałka. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  


